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Startovní listina
SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V.

1 Ladislav Kubeš Triumph tr7 1982
2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989
3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991
4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989
5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973
6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978
7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974
8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984
9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992

10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967
11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999
12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966
13 Václav Petrýl Zuzana Petrtýlová BMW Z3 1998
14 Luboš Janda Dominik, Denisa a Miriam Opel Ascona B 1977
15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993
16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980
17 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987
18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990
19 Tomáš Kraus Adélka Krausová Mercedes 190E 1983
20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971
21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985
22 Daniel Mikulka Jan Špiriak Wartburg 353 1983
23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987
24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972
25 Lenka Filipová Marcela Náhlovská Triumph Spitfire 1500 1975
26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970
27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988
28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982
29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017
30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971
31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974
32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979
33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977
34 Jan Mulač Ivana Mulačová Porsche 924 cabrio 1980
35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992
36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976
37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991
38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967
39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 1
P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 PK Cíl Celk.
1. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 41:10.0 36,00 0,0 0
2. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 41:09.8 36,00 0,2 2
3. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 41:10.2 36,00 0,2 2
4. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 41:10.2 36,00 0,2 2
5. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 41:10.3 36,00 0,3 3
6. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 41:10.6 36,00 0,6 6
7. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 41:10.6 36,00 0,6 6
8. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 41:10.6 36,00 0,6 6
9. 22 Daniel Mikulka Jan Špiriak Wartburg 353 1983 41:10.8 35,99 0,8 8

10. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 41:10.8 35,99 0,8 8
11. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 41:10.8 35,99 0,8 8
12. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 41:10.9 35,99 0,9 9
13. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 41:11.0 35,99 1,0 10
14. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 41:11.0 35,99 1,0 10
15. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 41:11.1 35,99 1,1 11
16. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 41:11.2 35,99 1,2 12
17. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 41:11.2 35,99 1,2 12
18. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 41:11.3 35,99 1,3 13
19. 25 Lenka Filipová Marcela Náhlovská Triumph Spitfire 1500 1975 41:11.4 35,99 1,4 14
20. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 41:11.4 35,99 1,4 14
21. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 41:11.9 35,99 1,9 19
22. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 41:12.1 35,98 2,1 21
23. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 41:12.4 35,98 2,4 24
24. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 41:12.5 35,98 2,5 25
25. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 41:13.1 35,98 3,1 31
26. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 41:14.2 35,97 4,2 42
27. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 41:14.7 35,97 4,7 47
28. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 41:14.8 35,97 4,8 48
29. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 41:09.9 36,00 0,1 50 51
30. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 41:16.5 35,95 6,5 65
31. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 41:19.5 35,93 9,5 95
32. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 43:37.2 34,96 147,2 100 1572
33. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 43:58.3 34,81 168,3 1683
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 2
P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 25 Lenka Filipová Marcela Náhlovská Triumph Spitfire 1500 1975 48:40.0 36,00 0,0 0
2. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 48:40.0 36,00 0,0 0
3. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 48:39.9 36,00 0,1 1
4. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 48:39.9 36,00 0,1 1
5. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 48:40.2 36,00 0,2 2
6. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 48:40.3 36,00 0,3 3
7. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 48:40.3 36,00 0,3 3
8. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 48:40.5 36,00 0,5 5
9. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 48:39.4 36,00 0,6 6

10. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 48:40.6 36,00 0,6 6
11. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 48:39.3 36,00 0,7 7
12. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 48:39.3 36,00 0,7 7
13. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 48:40.8 36,00 0,8 8
14. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 48:39.0 36,01 1,0 10
15. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 48:41.1 35,99 1,1 11
16. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 48:38.9 36,01 1,1 11
17. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 48:38.7 36,01 1,3 13
18. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 48:38.6 36,01 1,4 14
19. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 48:38.4 36,01 1,6 16
20. 22 Daniel Mikulka Jan Špiriak Wartburg 353 1983 48:38.4 36,01 1,6 16
21. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 48:38.4 36,01 1,6 16
22. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 48:38.3 36,01 1,7 17
23. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 48:37.8 36,01 2,2 22
24. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 48:37.8 36,01 2,2 22
25. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 48:37.1 36,02 2,9 29
26. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 48:43.0 35,98 3,0 30
27. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 48:43.2 35,98 3,2 32
28. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 48:44.2 35,97 4,2 42
29. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 48:39.7 36,00 0,3 100 103
30. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 48:53.7 35,92 13,7 137
31. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 48:57.4 35,89 17,4 174
32. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 47:51.9 36,30 48,1 481
33. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 54:34.1 33,94 354,1 3541
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 1/3
P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 41:10.0 41:10.0 36,00 0,0 0
2. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 41:10.8 41:10.8 35,99 0,0 0
3. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 41:11.1 41:11.1 35,98 0,0 0
4. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 41:11.9 41:12.0 35,97 0,1 1
5. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 41:09.8 41:10.0 36,00 0,2 2
6. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 41:10.2 41:10.0 36,00 0,2 2
7. 22 Daniel Mikulka Jan Špiriak Wartburg 353 1983 41:10.8 41:11.0 35,99 0,2 2
8. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 41:10.8 41:10.5 35,99 0,3 3
9. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 41:10.9 41:10.6 35,99 0,3 3

10. 25 Lenka Filipová Marcela Náhlovská Triumph Spitfire 1500 1975 41:11.4 41:11.7 35,98 0,3 3
11. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 41:10.6 41:11.0 35,99 0,4 4
12. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 41:11.2 41:11.6 35,98 0,4 4
13. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 41:11.4 41:11.8 35,98 0,4 4
14. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 41:10.2 41:09.7 36,00 0,5 5
15. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 41:11.3 41:11.8 35,98 0,5 5
16. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 41:12.4 41:11.9 35,97 0,5 5
17. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 41:10.6 41:10.0 36,00 0,6 6
18. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 41:10.3 41:10.9 35,99 0,6 6
19. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 41:11.2 41:10.6 35,99 0,6 6
20. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 41:12.5 41:13.1 35,96 0,6 6
21. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 41:11.0 41:11.7 35,98 0,7 7
22. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 41:14.8 41:15.6 35,92 0,8 8
23. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 41:10.6 41:09.7 36,00 0,9 9
24. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 41:11.0 41:10.1 35,99 0,9 9
25. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 41:09.9 41:11.6 35,99 1,7 17
26. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 41:13.1 41:11.4 35,97 1,7 17
27. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 41:12.1 41:13.8 35,96 1,7 17
28. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 41:14.2 41:16.5 35,92 2,3 23
29. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 41:16.5 41:19.0 35,89 2,5 25
30. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 43:58.3 44:01.0 33,69 2,7 27
31. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 41:14.7 41:11.7 35,95 3,0 30
32. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 41:19.5 41:14.9 35,90 4,6 46
33. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 43:37.2 43:49.2 33,90 12,0 120
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 2/4
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 48:40.3 48:40.3 36,00 0,0 0
2. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 48:38.6 48:38.6 36,02 0,0 0
3. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 48:38.3 48:38.3 36,02 0,0 0
4. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 48:39.9 48:40.0 36,00 0,1 1
5. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 48:40.5 48:40.4 35,99 0,1 1
6. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 48:39.3 48:39.2 36,01 0,1 1
7. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 48:38.7 48:38.8 36,02 0,1 1
8. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 48:40.2 48:40.0 36,00 0,2 2
9. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 48:40.3 48:40.1 36,00 0,2 2

10. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 48:38.4 48:38.6 36,02 0,2 2
11. 22 Daniel Mikulka Jan Špiriak Wartburg 353 1983 48:38.4 48:38.1 36,02 0,3 3
12. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 48:37.8 48:37.5 36,03 0,3 3
13. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 48:39.9 48:40.4 36,00 0,5 5
14. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 48:37.8 48:37.3 36,03 0,5 5
15. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 48:39.7 48:39.0 36,01 0,7 7
16. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 48:43.2 48:42.5 35,96 0,7 7
17. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 48:38.9 48:39.7 36,01 0,8 8
18. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 48:43.0 48:42.2 35,97 0,8 8
19. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 48:57.4 48:56.6 35,79 0,8 8
20. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 48:39.4 48:38.5 36,01 0,9 9
21. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 48:40.8 48:41.7 35,98 0,9 9
22. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 48:40.0 48:39.0 36,01 1,0 10
23. 25 Lenka Filipová Marcela Náhlovská Triumph Spitfire 1500 1975 48:40.0 48:41.5 35,99 1,5 15
24. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 48:39.3 48:40.9 36,00 1,6 16
25. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 48:37.1 48:38.8 36,03 1,7 17
26. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 48:40.6 48:38.4 36,01 2,2 22
27. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 48:39.0 48:41.5 36,00 2,5 25
28. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 48:38.4 48:35.4 36,04 3,0 30
29. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 48:44.2 48:40.8 35,97 3,4 34
30. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 48:53.7 48:39.9 35,92 13,8 138
31. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 48:41.1 48:56.7 35,89 15,6 156
32. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 54:34.1 55:27.7 31,85 53,6 536
33. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 47:51.9 50:38.9 35,57 167,0 1670
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Výsledky po 1. etapě (pátek)
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 1/3 E1 2/4 Souč. km/h
1. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 2 3 2 0 7 36,00
2. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 2 2 2 2 8 36,00
3. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 2 1 5 5 13 36,00
4. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 6 1 6 1 14 36,00
5. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 8 5 3 1 17 35,99
6. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 9 7 3 1 20 36,00
7. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 10 3 9 2 24 36,00
8. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 3 16 6 2 27 36,01
9. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 13 0 5 10 28 35,99

10. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 6 13 9 1 29 36,00
11. 22 Daniel Mikulka Jan Špiriak Wartburg 353 1983 8 16 2 3 29 36,00
12. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 12 14 4 0 30 36,00
13. 25 Lenka Filipová Marcela Náhlovská Triumph Spitfire 1500 1975 14 0 3 15 32 35,99
14. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 14 6 4 9 33 36,00
15. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 8 6 0 22 36 36,00
16. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 19 8 1 9 37 35,98
17. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 12 22 6 3 43 36,01
18. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 0 16 0 30 46 36,01
19. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 10 10 7 25 52 35,99
20. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 11 29 0 17 57 36,01
21. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 21 11 17 8 57 35,99
22. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 25 22 6 5 58 36,00
23. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 24 32 5 7 68 35,97
24. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 42 17 23 0 82 35,98
25. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 6 42 4 34 86 35,98
26. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 31 30 17 8 86 35,97
27. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 65 7 25 16 113 35,96
28. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 51 103 17 7 178 36,00
29. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 95 11 46 156 308 35,93
30. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 47 137 30 138 352 35,94
31. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 1572 174 120 8 1874 35,18
32. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 1683 481 27 1670 3861 35,14
33. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 48 3541 8 536 4133 34,21
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 1
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 PK Cíl Celk.
1. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 38:30.0 36,00 0,0 0
2. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 38:29.9 36,00 0,1 1
3. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 38:29.9 36,00 0,1 1
4. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 38:29.8 36,00 0,2 2
5. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 38:29.8 36,00 0,2 2
6. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 38:30.2 36,00 0,2 2
7. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 38:30.2 36,00 0,2 2
8. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 38:29.8 36,00 0,2 2
9. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 38:30.2 36,00 0,2 2

10. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 38:29.7 36,00 0,3 3
11. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 38:29.7 36,00 0,3 3
12. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 38:30.4 36,00 0,4 4
13. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 38:29.6 36,00 0,4 4
14. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 38:30.5 36,00 0,5 5
15. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 38:29.2 36,01 0,8 8
16. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 38:30.8 35,99 0,8 8
17. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 38:30.9 35,99 0,9 9
18. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 38:29.0 36,01 1,0 10
19. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 38:31.0 35,99 1,0 10
20. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 38:28.9 36,01 1,1 11
21. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 38:31.2 35,99 1,2 12
22. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 38:28.6 36,01 1,4 14
23. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 38:28.6 36,01 1,4 14
24. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 38:28.3 36,01 1,7 17
25. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 38:27.6 36,02 2,4 24
26. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 38:32.6 35,98 2,6 26
27. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 38:33.2 35,98 3,2 32
28. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 38:33.5 35,97 3,5 35
29. 22 Daniel Mikulka Jan Špiriak Wartburg 353 1983 38:34.3 35,97 4,3 43
30. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 38:23.9 36,05 6,1 61
31. 25 Lenka Filipová Marcela Náhlovská Triumph Spitfire 1500 1975 38:38.9 35,93 8,9 89
32. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 35:51.7 37,28 158,3 1583
33. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 2
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 47:30.0 36,00 0,0 0
2. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 47:30.0 36,00 0,0 0
3. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 47:30.1 36,00 0,1 1
4. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 47:29.9 36,00 0,1 1
5. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 47:30.2 36,00 0,2 2
6. 22 Daniel Mikulka Jan Špiriak Wartburg 353 1983 47:30.2 36,00 0,2 2
7. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 47:29.8 36,00 0,2 2
8. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 47:29.8 36,00 0,2 2
9. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 47:30.3 36,00 0,3 3

10. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 47:30.3 36,00 0,3 3
11. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 47:29.7 36,00 0,3 3
12. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 47:29.6 36,00 0,4 4
13. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 47:29.5 36,00 0,5 5
14. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 47:29.4 36,00 0,6 6
15. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 47:30.7 36,00 0,7 7
16. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 47:30.7 36,00 0,7 7
17. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 47:30.8 35,99 0,8 8
18. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 47:29.2 36,01 0,8 8
19. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 47:30.8 35,99 0,8 8
20. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 47:29.1 36,01 0,9 9
21. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 47:29.1 36,01 0,9 9
22. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 47:30.9 35,99 0,9 9
23. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 47:31.1 35,99 1,1 11
24. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 47:31.2 35,99 1,2 12
25. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 47:27.9 36,01 2,1 21
26. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 47:32.7 35,98 2,7 27
27. 25 Lenka Filipová Marcela Náhlovská Triumph Spitfire 1500 1975 47:27.3 36,02 2,7 27
28. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 47:27.2 36,02 2,8 28
29. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 47:34.8 35,97 4,8 50 98
30. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 47:44.9 35,91 14,9 149
31. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 47:11.7 36,12 18,3 183
32. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 47:01.2 36,18 28,8 288
33. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 1/3
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 38:30.0 38:29.9 36,00 0,1 1
2. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 38:29.7 38:29.6 36,01 0,1 1
3. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 38:30.5 38:30.4 35,99 0,1 1
4. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 38:28.6 38:28.5 36,02 0,1 1
5. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 38:28.3 38:28.2 36,03 0,1 1
6. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 38:30.2 38:30.0 36,00 0,2 2
7. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 38:30.2 38:30.0 36,00 0,2 2
8. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 38:29.8 38:29.5 36,01 0,3 3
9. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 38:29.8 38:30.2 36,00 0,4 4

10. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 38:30.2 38:30.6 35,99 0,4 4
11. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 38:30.9 38:30.5 35,99 0,4 4
12. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 38:29.0 38:28.6 36,02 0,4 4
13. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 38:27.6 38:27.2 36,04 0,4 4
14. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 38:29.9 38:30.4 36,00 0,5 5
15. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 38:29.6 38:28.9 36,01 0,7 7
16. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 38:28.9 38:29.7 36,01 0,8 8
17. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 38:31.2 38:30.4 35,99 0,8 8
18. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 38:32.6 38:31.8 35,97 0,8 8
19. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 38:29.2 38:30.1 36,01 0,9 9
20. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 38:29.7 38:28.6 36,01 1,1 11
21. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 38:28.6 38:27.5 36,03 1,1 11
22. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 38:30.8 38:29.4 36,00 1,4 14
23. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 38:29.9 38:28.5 36,01 1,4 14
24. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 38:29.8 38:28.4 36,01 1,4 14
25. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 38:23.9 38:22.4 36,11 1,5 15
26. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 38:31.0 38:29.3 36,00 1,7 17
27. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 38:33.5 38:29.1 35,98 4,4 44
28. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 38:30.4 38:25.7 36,03 4,7 47
29. 22 Daniel Mikulka Jan Špiriak Wartburg 353 1983 38:34.3 38:29.4 35,97 4,9 49
30. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 38:33.2 38:26.6 36,00 6,6 66
31. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 35:51.7 34:30.9 39,39 80,8 808
32. 25 Lenka Filipová Marcela Náhlovská Triumph Spitfire 1500 1975 38:38.9 0:00.0 35,86 0,0 5000 5000 10000
33. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 2/4
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 47:29.6 47:29.6 36,01 0,0 0
2. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 47:30.3 47:30.2 36,00 0,1 1
3. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 47:29.7 47:29.6 36,00 0,1 1
4. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 47:29.8 47:30.0 36,00 0,2 2
5. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 47:30.0 47:29.7 36,00 0,3 3
6. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 47:29.5 47:29.8 36,00 0,3 3
7. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 47:29.4 47:29.1 36,01 0,3 3
8. 22 Daniel Mikulka Jan Špiriak Wartburg 353 1983 47:30.2 47:29.8 36,00 0,4 4
9. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 47:31.2 47:30.8 35,99 0,4 4

10. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 47:01.2 47:01.6 36,36 0,4 4
11. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 47:29.2 47:29.7 36,01 0,5 5
12. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 47:30.7 47:31.2 35,99 0,5 5
13. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 47:30.8 47:31.3 35,99 0,5 5
14. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 47:29.9 47:30.5 36,00 0,6 6
15. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 47:30.0 47:30.6 36,00 0,6 6
16. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 47:29.1 47:29.7 36,01 0,6 6
17. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 47:29.1 47:29.7 36,01 0,6 6
18. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 47:31.1 47:30.4 35,99 0,7 7
19. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 47:30.7 47:29.9 36,00 0,8 8
20. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 47:30.8 47:30.0 35,99 0,8 8
21. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 47:30.1 47:29.1 36,01 1,0 10
22. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 47:30.3 47:31.4 35,99 1,1 11
23. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 47:11.7 47:10.6 36,24 1,1 11
24. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 47:30.2 47:29.0 36,01 1,2 12
25. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 47:29.8 47:28.4 36,01 1,4 14
26. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 47:32.7 47:31.2 35,98 1,5 15
27. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 47:34.8 47:36.3 35,93 1,5 15
28. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 47:30.9 47:28.9 36,00 2,0 20
29. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 47:27.2 47:25.2 36,05 2,0 20
30. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 47:27.9 47:31.0 36,01 3,1 31
31. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 47:44.9 47:31.7 35,90 13,2 132
32. 25 Lenka Filipová Marcela Náhlovská Triumph Spitfire 1500 1975 47:27.3 0:00.0 36,03 0,0 5000 5000 10000
33. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
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Výsledky po 2. etapě (sobota dopoledne)
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 1/3 E1 2/4 E2 1/1 E2 2/2 E2 1/3 E2 2/4 Souč. km/h
1. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 2 3 2 0 3 0 1 3 14 36,00
2. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 2 2 2 2 2 4 3 0 17 36,00
3. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 6 1 6 1 2 2 2 2 22 36,00
4. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 2 1 5 5 2 12 4 4 35 36,00
5. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 8 5 3 1 9 7 4 8 45 35,99
6. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 8 6 0 22 5 3 1 1 46 36,00
7. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 9 7 3 1 17 5 1 3 46 36,01
8. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 3 16 6 2 2 3 14 1 47 36,01
9. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 19 8 1 9 1 0 5 6 49 35,99

10. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 10 3 9 2 3 8 11 8 54 36,00
11. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 6 13 9 1 11 6 8 3 57 36,01
12. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 14 6 4 9 1 1 14 10 59 36,00
13. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 13 0 5 10 10 9 17 6 70 36,00
14. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 12 14 4 0 24 8 4 5 71 36,00
15. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 21 11 17 8 0 2 1 14 74 36,00
16. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 12 22 6 3 8 2 9 12 74 36,01
17. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 11 29 0 17 4 1 7 6 75 36,00
18. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 10 10 7 25 14 9 1 20 96 36,00
19. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 25 22 6 5 14 3 11 11 97 36,00
20. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 6 42 4 34 2 8 4 5 105 35,99
21. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 42 17 23 0 10 9 4 6 111 36,00
22. 22 Daniel Mikulka Jan Špiriak Wartburg 353 1983 8 16 2 3 43 2 49 4 127 36,00
23. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 65 7 25 16 2 11 2 7 135 35,98
24. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 0 16 0 30 61 28 15 20 170 36,03
25. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 31 30 17 8 26 21 8 31 172 35,98
26. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 51 103 17 7 12 27 8 15 240 35,99
27. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 24 32 5 7 32 183 66 11 360 36,03
28. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 47 137 30 138 8 7 14 5 386 35,96
29. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 95 11 46 156 35 98 44 15 500 35,94
30. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 1572 174 120 8 4 149 47 132 2206 35,55
31. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 1683 481 27 1670 1583 288 808 4 6544 36,10
32. 25 Lenka Filipová Marcela Náhlovská Triumph Spitfire 1500 1975 14 0 3 15 89 27 10000 10000 20148 40,99
33. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 48 3541 8 536 10000 10000 10000 10000 44133 66,95
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 1
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 PK Cíl Celk.
1. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 37:40.0 36,00 0,0 0
2. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 37:39.9 36,00 0,1 1
3. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 37:40.2 36,00 0,2 2
4. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 37:39.8 36,00 0,2 2
5. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 37:40.2 36,00 0,2 2
6. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 37:39.7 36,00 0,3 3
7. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 37:40.3 36,00 0,3 3
8. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 37:40.4 36,00 0,4 4
9. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 37:40.4 36,00 0,4 4

10. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 37:40.4 36,00 0,4 4
11. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 37:39.5 36,00 0,5 5
12. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 37:40.5 36,00 0,5 5
13. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 37:40.6 36,00 0,6 6
14. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 37:39.4 36,00 0,6 6
15. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 37:40.7 35,99 0,7 7
16. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 37:40.9 35,99 0,9 9
17. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 37:40.9 35,99 0,9 9
18. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 37:39.0 36,01 1,0 10
19. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 37:41.0 35,99 1,0 10
20. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 37:41.1 35,99 1,1 11
21. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 37:41.2 35,99 1,2 12
22. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 37:41.3 35,99 1,3 13
23. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 37:41.5 35,99 1,5 15
24. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 37:41.6 35,99 1,6 16
25. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 37:38.1 36,02 1,9 19
26. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 37:42.1 35,98 2,1 21
27. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 37:42.3 35,98 2,3 23
28. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 37:41.4 35,99 1,4 150 164
29. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 39:05.6 35,33 85,6 856
30. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 39:43.8 35,04 123,8 1238
31. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 2
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 40:45.0 36,00 0,0 0
2. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 40:45.0 36,00 0,0 0
3. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 40:45.0 36,00 0,0 0
4. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 40:45.0 36,00 0,0 0
5. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 40:44.9 36,00 0,1 1
6. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 40:44.8 36,00 0,2 2
7. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 40:45.2 36,00 0,2 2
8. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 40:45.2 36,00 0,2 2
9. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 40:44.7 36,00 0,3 3

10. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 40:44.7 36,00 0,3 3
11. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 40:44.6 36,00 0,4 4
12. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 40:44.5 36,00 0,5 5
13. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 40:44.5 36,00 0,5 5
14. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 40:44.5 36,00 0,5 5
15. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 40:45.6 36,00 0,6 6
16. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 40:45.9 35,99 0,9 9
17. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 40:44.1 36,01 0,9 9
18. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 40:43.9 36,01 1,1 11
19. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 40:43.7 36,01 1,3 13
20. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 40:43.5 36,01 1,5 15
21. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 40:43.3 36,01 1,7 17
22. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 40:43.3 36,01 1,7 17
23. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 40:43.2 36,01 1,8 18
24. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 40:43.1 36,01 1,9 19
25. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 40:43.0 36,01 2,0 20
26. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 40:40.3 36,03 4,7 47
27. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 40:38.1 36,05 6,9 69
28. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 40:31.5 36,10 13,5 135
29. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 66:19.1 27,40 1534,1 5000
30. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
31. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 1/3
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 37:39.7 37:39.7 36,00 0,0 0
2. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 37:40.5 37:40.5 35,99 0,0 0
3. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 37:41.2 37:41.2 35,98 0,0 0
4. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 37:40.0 37:39.9 36,00 0,1 1
5. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 37:39.8 37:39.7 36,00 0,1 1
6. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 37:40.4 37:40.3 35,99 0,1 1
7. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 37:41.6 37:41.7 35,97 0,1 1
8. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 37:40.2 37:40.0 36,00 0,2 2
9. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 37:40.4 37:40.2 36,00 0,2 2

10. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 37:41.5 37:41.2 35,98 0,3 3
11. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 37:40.6 37:41.0 35,99 0,4 4
12. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 37:38.1 37:37.7 36,03 0,4 4
13. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 37:40.7 37:40.2 35,99 0,5 5
14. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 37:40.4 37:41.0 35,99 0,6 6
15. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 37:42.3 37:41.7 35,97 0,6 6
16. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 37:40.3 37:41.0 35,99 0,7 7
17. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 37:41.1 37:40.2 35,99 0,9 9
18. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 37:39.5 37:40.5 36,00 1,0 10
19. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 37:39.9 37:38.9 36,01 1,0 10
20. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 37:39.4 37:40.6 36,00 1,2 12
21. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 37:40.9 37:39.6 36,00 1,3 13
22. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 37:41.3 37:40.0 35,99 1,3 13
23. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 37:40.9 37:39.5 36,00 1,4 14
24. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 37:41.0 37:39.6 36,00 1,4 14
25. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 37:39.0 37:37.4 36,03 1,6 16
26. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 37:41.4 37:43.0 35,96 1,6 16
27. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 37:40.2 37:40.0 36,00 0,2 100 102
28. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 39:05.6 37:40.2 35,33 85,4 854
29. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 39:43.8 39:01.4 34,44 42,4 1750 5000 7174
30. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 37:42.1 0:00.0 35,97 0,0 5000 5000 10000
31. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 2/4
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 40:43.1 40:43.1 36,03 0,0 0
2. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 40:38.1 40:38.1 36,10 0,0 0
3. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 40:45.0 40:44.9 36,00 0,1 1
4. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 40:45.0 40:44.9 36,00 0,1 1
5. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 40:45.0 40:44.9 36,00 0,1 1
6. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 40:45.0 40:45.2 36,00 0,2 2
7. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 40:44.5 40:44.7 36,01 0,2 2
8. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 40:45.9 40:46.2 35,98 0,3 3
9. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 40:44.1 40:43.8 36,02 0,3 3

10. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 40:40.3 40:40.0 36,07 0,3 3
11. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 40:44.7 40:45.1 36,00 0,4 4
12. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 40:43.3 40:43.7 36,02 0,4 4
13. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 40:43.9 40:43.3 36,02 0,6 6
14. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 40:44.7 40:45.5 36,00 0,8 8
15. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 40:44.5 40:43.7 36,01 0,8 8
16. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 40:43.7 40:44.5 36,01 0,8 8
17. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 40:43.2 40:44.0 36,02 0,8 8
18. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 40:43.5 40:44.5 36,01 1,0 10
19. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 40:44.9 40:45.9 35,99 1,0 10
20. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 40:43.3 40:42.3 36,03 1,0 10
21. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 40:31.5 40:30.5 36,21 1,0 10
22. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 40:43.0 40:44.2 36,02 1,2 12
23. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 40:45.2 40:46.6 35,99 1,4 14
24. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 40:44.5 40:46.2 35,99 1,7 17
25. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 40:45.6 40:43.8 36,00 1,8 18
26. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 40:45.2 40:47.6 35,98 2,4 24
27. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 40:44.6 40:39.4 36,04 5,2 52
28. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 40:44.8 40:45.3 36,00 0,5 100 105
29. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 66:19.1 0:00.0 22,12 0,0 5000 5000 10000
30. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
31. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
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Celkové výsledky
P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 1/3 E1 2/4 E2 1/1 E2 2/2 E2 1/3 E2 2/4 E3 1/1 E3 2/2 E3 1/3 E3 2/4 Souč. km/h
1. 24 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 2 3 2 0 3 0 1 3 3 0 0 1 18 36,00
2. 5 Miloš Kašpar Marie Janáková Austin Mini 1275 GT 1973 2 2 2 2 2 4 3 0 2 0 1 1 21 36,00
3. 9 Jiří Fibinger Pavel Bába Škoda Forman 1992 6 1 6 1 2 2 2 2 5 0 0 1 28 36,00
4. 35 Tomáš Kos Miroslav Tyll Ford Sierra Mk.II 2.0i 1992 19 8 1 9 1 0 5 6 4 0 6 2 61 35,99
5. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek BMW Z3 1999 3 16 6 2 2 3 14 1 4 9 1 3 64 36,00
6. 2 Zdeňek Ježek Petra Okurková VW Golf II 1989 8 6 0 22 5 3 1 1 7 3 5 4 65 36,00
7. 4 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 2 1 5 5 2 12 4 4 9 3 14 8 69 36,00
8. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 10 3 9 2 3 8 11 8 3 2 7 14 80 36,00
9. 20 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1600 1971 6 13 9 1 11 6 8 3 2 15 2 10 86 36,01

10. 21 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 8 5 3 1 9 7 4 8 13 6 13 18 95 35,99
11. 36 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100 1976 14 6 4 9 1 1 14 10 23 9 6 3 100 35,99
12. 15 David Šulc Karolína Ortcykrová Škoda Favorit 1993 9 7 3 1 17 5 1 3 10 20 14 12 102 36,01
13. 27 Vladimír Rajnoch Helena Svobodová Škoda Rapid 136 1988 21 11 17 8 0 2 1 14 4 17 2 10 107 36,00
14. 16 Petr Říha Věra Přeučilová Škoda 120LX 1980 11 29 0 17 4 1 7 6 12 17 0 4 108 36,00
15. 23 Milan Špringl Aleš Rada Škoda 130L 1987 13 0 5 10 10 9 17 6 6 5 12 17 110 36,00
16. 31 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 6 42 4 34 2 8 4 5 6 5 4 2 122 35,99
17. 18 Tomáš Volf Milan Donoval Peugeot 309 Gti 16V 1990 25 22 6 5 14 3 11 11 5 11 10 6 129 36,00
18. 37 Martin Kavalec Vladimír Opolský Toyota Starlet 1991 10 10 7 25 14 9 1 20 19 13 4 8 140 36,01
19. 10 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 1000MB 1967 12 14 4 0 24 8 4 5 15 4 3 52 145 36,00
20. 7 Pavel Vydra Pavel Sklenář Škoda 110L 1974 12 22 6 3 8 2 9 12 9 69 13 0 165 36,01
21. 6 Jana A. Breidlová Mojmír Nový Triumph Spitfire 1500 1978 0 16 0 30 61 28 15 20 10 5 16 8 209 36,03
22. 29 Jan Tonar Pavla Tonarová KIA Carens 2017 65 7 25 16 2 11 2 7 2 19 102 0 258 35,99
23. 26 Luboš Kočí Regina Loudová Škoda 120S 1970 51 103 17 7 12 27 8 15 16 1 1 10 268 35,99
24. 3 Karel Vodochodský Zuzana Mifková Saab 9000 1991 31 30 17 8 26 21 8 31 1 135 10 10 328 36,01
25. 32 Jan Halala Michal Tomáš Ford Taunus 1979 47 137 30 138 8 7 14 5 11 47 9 3 456 35,98
26. 33 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 24 32 5 7 32 183 66 11 164 2 16 24 566 36,02
27. 39 Roman Vít Veronika Vítová Škoda 100 rallye 1971 1572 174 120 8 4 149 47 132 856 2 854 105 4023 35,59
28. 38 Marie Hudská Lucie Švitorkova Škoda 1100MB 1967 1683 481 27 1670 1583 288 808 4 1238 5000 7174 10000 29956 35,51
29. 30 Dana Šonková Jaroslav Šonka Chevrolet Corvette C3 1971 95 11 46 156 35 98 44 15 21 10000 10000 10000 30521 44,79
30. 28 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda Rapid 1982 42 17 23 0 10 9 4 6 10000 10000 10000 10000 40111 52,05
31. 12 Petr Procházka Jana Procházková BMW 1800 neue klasse 1966 48 3541 8 536 10000 10000 10000 10000 0 18 1 8 44160 52,92
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